

Til:
Radøy kommune
Søknad om prosjekt og aktivitets støtte/
Inkluderings og integrerings midler

Fra:
Manger idrettslag
Boccia gruppen

Aktivitet:

Boccia familie cup på Boccia utebanen ved Grønålen på Manger. Manger idrettslag jobber med å ferdigstille Boccia utebanen. Dermed ønsker vi å starte opp med en familie cup på banen når det siste nå er snart er på plass.

Boccia gruppen har fått arrangert nå flere større seriekamper i Radøyhallen og en familie cup i Hordabøhallen. Gruppen har fått seg verdifull erfaring med denne brukergruppen. Dette ønsker vi å utvide nå gradvis med å starte opp med en serie av familiecupper på utebanen til Boccia gruppen.

Vi ønsker å sette opp en familie cup på utebanen nå i høsten søndag den 13 oktober og en i Hordabøhallen den 24 november. Deretter ønsker vi å sette opp en familiecup til våren.

For oss Boccia gruppen er det viktig å sikre frivilligheten også i framtiden. Det trengs å jobbe med dette som fokus hele tiden. En hyppig aktivitet som gjentas gir navneforankring 'merkevare bygging' av Boccia gruppen i befolkningen. Familiecup når ut til veldig mange og med å legge til rette for gjentagelsen både høst og vår kan vi bygge opp vår 'merkevare' som Boccia gruppen og dermed får en bedre flyt i rekrutteringen av frivillige.

Boccia gruppen har en spillergruppe med seg som trenger flere frivillige enn de andre idretter på Radøy. Vi er helt avhengig av frivillige. Vi ser en positiv utvikling i Boccia gruppen med flere frivillige som stiller opp på treningen og på seriekamper. Vi vokser oss rolig og stødig større.

Familiecup i Boccia er med å integrere personer med nedsatt funksjon inn i en cup hvor alle kan delta. På tvers av funksjons og på tvers av alder. Her kan også vår senior gruppe delta på lik linje med barnebarna eller familier med barn. Dette flotte tiltak bør synliggjøres i enda større grad og bør utvikles med flere arrangement. Det trengs økonomisk støtte til marknadsføring, til tilrettelagt transport for personer med nedsatt funksjon, til innkjøp av bålmat, til innkjøp av en strøm aggregat som vi kan bruke til musikkanlegg og mikrofon, til innkjøp av et mindre PA anlegg.

Boccia familiecup blir en familiedag hvor alle kan delta med boccia cup og turløypa quiz, med bålmat og bålcaffi. Vi inviterer lokale bedrifter osv. Marknadsfører oss til pensjonist gruppen osv. Først og fremst er fokuset på å integrere og lage til et arrangement her på Radøy som inkluderer alle fra 0-100 år. Funksjonsfriske og for personer med nedsatt funksjon.

Det syns tydelig at dette er et oppstart søknad. Kostnader går ned per arrangement og vi satser på å kunne arrangerer dette etter hvert med å dekke inn kostnader selv, nul grense.

Det søkes støtte om disse 3 arrangement:

Boccia Familie cup 13 oktober	
Innkjøp av mindre PA anlegg	10000
Innkjøp av strøm aggregat	5000
marknadsføring	5000
bålmat	1000
Evt. Rullestol transport	3000
total	24000

Bunnpris Familiecup 24 november	
marknadsføring	5000
Mat m.m.	1000
Evt. Rullestol transport	3000
totalt	9000

Boccia familiecup våren	
marknadsføring	3000
Evt. Rullestol transport	3000
totalt	6000

Søknadssum totalt for disse 3 arrangement: 39000 kr.

Mvh,
Tanja Resink
Styremedlem Manger idrettslag
Boccia formann